La Ditta si impegna ad iniziare il servizio anche nelle more della stipula del contratto. 

Articolo 5 – Importo stimato dell’appalto e finanziamento.  

Il valore dell’appalto al netto dell’IVA, è pari a euro 309.522,80, di cui: 

- euro 306.597,48, oltre IVA al 4%, per l’erogazione di circa n. 53.366 

(cinquantatremilatrecentosessantasei) pasti nel biennio 2022/2023 e 2023/2024 

– importo soggetto a ribasso; 

- euro 2.925,32, oltre IVA, per oneri sulla sicurezza da interferenze dettagliati nel 

DUVRI - importo non soggetto a ribasso; 

L’appalto è finanziato con fondi del Bilancio comunale, contribuzione dell’utenza e

[...]

decorrenza dal mese di ottobre 2024 al mese di giugno 2025 (anno scolastico 

2024/2025) per un importo di euro 219.518,40 di cui: 

- euro 217.443,72, oltre IVA al 4%, per l’erogazione di circa n. 37.490 

(trentasettemilaquattrocentonovanta) pasti – importo soggetto a ribasso; 

- euro 2.074,68, oltre IVA, per oneri sulla sicurezza da interferenze dettagliati nel 

DUVRI - importo non soggetto a ribasso. 

L’esercizio di tale facoltà è comunicato dall’amministrazione aggiudicatrice 

all’appaltatore almeno 60 giorni       prima della scadenza del contratto.